Agustus 2016/21 Dzulkaidah 1437 H. Dalam hal ini,

Fakultas Ekonomi dan Hukum Islam (FEHI), untuk

sementara membina tiga program studi yakni:

a. Ekonomi Syariah

b. Hukum dan Pidana Islam

c. Perbankan Syariah

Untuk menguatkan eksistensi tiga fakultas

dalam lingkup Institut Agama Islam (IAI)

Muhammadiyah Sinjai, maka rektor menerbitkan Surat

Keputusan Nomor: 312/1.3.AU/D/KEP/2016 tentang

Pembagian Fakultas tertanggal 1 Desember 2016/1

Rabiul Awal 1438 H. Di Institut Agama Islam (IAI)

Muhammadiyah Sinjai terdapat tiga fakultas, yakni:

Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Pendidikan (FTIK),

Fakultas Ushuluddin dan Komunikasi Islam (FUKIS),

Fakultas Ekonomi dan Hukum Islam (FEHI).

a. Ekonomi Syariah : Muhammad Ikbal, S.Pd.,

M.Pd

b.